
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шушенская средняя общеобразовательная школа№3 

 

 

Приказ  

        От 31.01.2025г.                                                                                                   №12/1 

 

Об утверждении графика проведения  

всероссийских проверочных работ в 2025 году. 

 

 

     В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) на основании приказа 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 13.05.2024 года 

№1008 «Об утверждении состава участников, сроков и продолждительности проведения 

всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования, а также перечня учебных предметов, по которым проводятся 

всероссийские проверочные работы в образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного 

общего, среднего образования, в 2024/2025 учебном году» 

Приказываю: 

 

1. Утвердить график проведения  всероссийских проверочных работ в образовательном 

учреждении в 2024-2025 учебном году (Приложение №1). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР О.И.Грицай. 

 

   

 

 

Директор школы                                                                                      С.А.Самсонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  О.И.Грицай,  

заместитель директора по УВР 

       8(39139) 3-16-71 

        school3-shush@mail.ru 

 

mailto:school3-shush@mail.ru

